

Prislista grön skogsbruksplan

Priset för en grön skogsbruksplan är 165 kronor per hektar produktiv skogsmark, med en fast kostnad på 4 000 kronor. Vid tillval av planmapp eller planpärm tillkommer en extra kostnad.

Det innebär att en skogsbruksplan för en fastighet på 65 hektar kostar cirka 15 000 kronor. Tillgång till avdelningsinformation finns i appen Min skogsgård.

Behöver du din skogsbruksplan snabbare än normal leveranstid, finns expressmöjlighet där en extra kostnad om 100 kronor per hektar tillkommer. Expressalternativet lämpar sig väl vid generationsskiften, försäljning och liknande.

Kontakta din rådgivare för beställning.



Planmapp

Innehåll:

- Utskriven skogsbruksplan
- Vädertålig karta över åtgärder och avdelningsbeskrivningar
- Handbok för skogsskötsel: Så sköter Södra skog
- Information om Södras skogscertifiering

Pris för planmapp är 800 kronor per styck.

4 000 kronor + 165 kronor per hektar.

* Vid fler än tre skogsmarksskiften tillkommer ett skiftestillägg på 300 kronor per skifte, utöver tre styck.

Planpärm

Innehåll som planmapp samt:

- Fyra utskrivna kartor
- Blanketter för planering och dokumentation av åtgärder
- Pärm

Pris för planpärm är 1 700 kronor per styck.

4 600 kronor + 165 kronor per hektar.

* Vid fler än tre skogsmarksskiften tillkommer ett skiftestillägg på 300 kronor per skifte, utöver tre styck.

Dokumentation av utförda åtgärder

De åtgärder Södra har utfört på medlemmars fastigheter dokumenteras och visas i appen Min skogsgård. Åtgärder utförda av dig själv eller andra aktörer än Södra kan du dokumentera i tjänsten Uppdatering. Blanketter för dokumentation av utförda åtgärder finns att hämta på Min skogsgård, den inloggade delen av sodra.com.

Utförda åtgärder på fastigheter certifierade av PEFC och/eller FSC® ska dokumenteras i någon form. Mindre åtgärder, så som upparbetning av enstaka vindfällan, behöver inte dokumenteras. På större certifierade fastigheter ställs högre krav på ett systematiskt arbetssätt för ajourhållning av skogsbruksplanen. Detta kan utföras i Skogsägarplan Webb eller genom att använda tjänsten Uppdatering.

Uppdatering

Uppdatering av tillväxt och dokumentation av åtgärder utförda av dig själv eller annan aktör än Södra görs till en kostnad på 700 kronor per timme.

Tjänsten förutsätter att det finns en aktuell grön skogsbruksplan upprättad eller godkänd av Södra och att den är maximalt fem år gammal.

Tjänsten uppdatering kan även vara aktuell vid ombildning av fastighet efter tillköp eller försäljning. Planens giltighet förlängs inte vid en uppdatering.

Avdelningsinformationen från din uppdaterade skogsbruksplan visas i appen Min skogsgård.

Exportera digital plan

Södra kan exportera den digitala skogsbruksplanen och leverera den i filformatet Forestand till en timdebitering på 700 kronor per timme.

Detta intresse kan finnas från till exempel mäklare för värdering inför försäljning, exporten kräver godkännande från skogsägaren.



Grön skogsbruksplan av annan aktör

Har du sedan tidigare en grön skogsbruksplan framtagen av annan än Södra? Då kan du få tillgång till den i Södras system och/eller använda den som underlag för att certifiera din fastighet genom Södra.

Överföra skogsbruksplan

Har du en skogsbruksplan upprättad av annan än Södra kan den oftast överföras till Södras system. Då kan du se avdelningsinformation i Södras app Min skogsgård. Kostnaden beror på om Södra behöver kontrollera planen, vilket filformat planen har och om några extraarbeten med filerna krävs för genomförandet.

Kontroll av extern plan

Har du en skogsbruksplan upprättad av annan än Södra och vill certifiera din fastighet enligt PEFC och/eller FSC® genom Södra, gör vi en kontroll av skogsbruksplanen till en kostnad på 700 kronor per timme. Visar kontrollen på behov av kompletteringar eller behov av fältbesök av en planläggare, kontaktas du som skogsägare innan åtgärd. En förutsättning för att genomföra kontrollen är att skogsbruksplanen är maximalt tio år.